
À compter du 3 janvier 2023

TRUAUDE

MONT ST LOUP

RENOIR

DARSONVAL

C CIAL LA CHAPELLE

GAGNAGE MASSENET

PALISSY

CLOS ORVILLIERS

MAROTS

WEIL

MOZART LAGRANGE

JUIN

SALENGRO

SARRAIL

TROUVASSOT

DE VLAMINCK

BLANQUI

CUGNOT

PATTE D’OIEFEYDEAU

La ligne 11 vous dépose au pied des commerces de proximité !

Afin d’assurer le lien entre le secteur MONT ST LOUP et les commerces du quartier des Marots, un nouvel itinéraire de 
la ligne 11 vous est proposé du lundi au samedi, depuis ou vers le terminus SALENGRO  .

Il assure 10 allers-retours par jour, de 07h00 à 19h00, et dessert également le centre commercial du Cygne et le bureau 
de poste de la Chapelle-Saint-Luc via le nouvel arrêt LAGRANGE.

L’itinéraire en direction du terminus FOUCHY  reste identique.

NOUVELLE DESSERTE 
Communes des Noës-près-Troyes et
La Chapelle-Saint-Luc

Rappel : pour vos déplacements à destination du centre-ville de Troyes

Une correspondance entre les lignes 11 et 6 est possible dès l’arrêt C CIAL LA CHAPELLE.

Légende

Nouvel itinéraire, 10 allers-retours/j de L à S  

horaires au verso de ce document



MOLINE 06:29 07:26 08:52 09:27 10:18 11:53 13:30 15:03 16:19 17:19

MONT ST LOUP 07:04 08:10 09:35 10:08 10:59 12:34 14:12 15:45 17:03 18:02

C CIAL LA CHAPELLE 07:08 08:13 09:38 10:11 11:02 12:37 14:16 15:49 17:07 18:06

MAROTS 07:13 08:19 09:44 10:17 11:08 12:43 14:22 15:55 17:13 18:12

DE VLAMINCK 07:15 08:21 09:46 10:19 11:10 12:45 14:24 15:57 17:15 18:14

LAGRANGE 07:20 08:26 09:51 10:24 11:15 12:50 14:29 16:02 17:20 18:19

SALENGRO 07:22 08:28 09:53 10:26 11:17 12:52 14:31 16:04 17:22 18:21

MONT ST LOUP  DE VLAMINCKSens aller

SALENGRO 07:38 08:49 10:07 10:48 11:32 13:08 14:43 16:31 17:36 18:34

LAGRANGE 07:40 08:51 10:09 10:50 11:34 13:10 14:45 16:33 17:38 18:36

BLANQUI 07:44 08:55 10:13 10:54 11:38 13:15 14:49 16:38 17:43 18:40

DE VLAMINCK 07:45 08:56 10:14 10:55 11:39 13:16 14:50 16:39 17:44 18:41

MAROTS 07:47 08:58 10:16 10:57 11:41 13:18 14:52 16:41 17:46 18:43

C CIAL LA CHAPELLE 07:51 09:03 10:21 11:02 11:46 13:23 14:57 16:46 17:51 18:48

MONT SAINT LOUP 07:55 09:07 10:25 11:06 11:50 13:27 15:01 16:51 17:56 18:52

MOLINE 08:38 09:48 11:05 11:46 12:33 14:09 15:43 17:35 18:39 19:30

Sens retour

Je souhaite me rendre à Intermarché par liaison directe

Depuis l’arrêt MONT ST LOUP, j’emprunte le bus de la ligne 11 à destination du terminus  . Je descends à 
l’arrêt DE VLAMINCK. 

Ces horaires, soumis aux aléas de circulation, sont donnés à titre indicatif



Je souhaite me rendre au centre-ville de Troyes par liaison directe
À 160m de l’arrêt MONT ST LOUP, j’emprunte la ligne 4 à l’arrêt FEYDEAU en direction du terminus 
et descends à l’arrêt SAUSSIER.

FEYDEAU                                        			   06:52	 07:16	 07:36	 07:57	 08:17	 08:37	 08:57	 09:17	
09:42	 10:07	 10:35	 11:01	 11:27	 11:54	 12:17	 12:37	 12:57	 13:18	 13:41	 14:02	 14:22	 14:42	
15:03	 15:23	 15:43	 16:04	 16:27	 16:49	 17:10	 17:33	 17:55	 18:15	 18:36	 18:59	 19:17	 19:34	
20:00

SAUSSIER                                       			   07:02	 07:30	 07:50	 08:10	 08:30	 08:50	 09:10	 09:30	
09:55	 10:20	 10:47	 11:13	 11:39	 12:06	 12:29	 12:50	 13:10	 13:32	 13:54	 14:15	 14:35	 14:55	
15:16	 15:36	 15:56	 16:18	 16:41	 17:02	 17:23	 17:46	 18:08	 18:28	 18:49	 19:12	 19:28	 19:45	
20:10			 

LE HAMELET DULOU  MOLINE

HALLE  Quai n°2                                        	 06:47	 07:11	 07:35	 07:54	 08:20	 08:45	 09:08	 09:23	 09:41	 10:00	
10:22	 10:42	 11:01	 11:23	 11:45	 12:04	 12:25	 12:45	 13:05	 13:25	 13:48	 14:08	 14:27	 14:47	
15:08	 15:29	 15:50	 16:10	 16:30	 16:52	 17:13	 17:34	 17:55	 18:16	 18:37	 18:58	 19:18	 19:37	
20:20			 

FEYDEAU                                        	 06:55	 07:19	 07:44	 08:03	 08:28	 08:54	 09:17	 09:32	 09:51	 10:10	
10:33	 10:53	 11:12	 11:34	 11:56	 12:15	 12:36	 12:56	 13:16	 13:36	 13:58	 14:18	 14:37	 14:57	
15:19	 15:40	 16:01	 16:21	 16:41	 17:03	 17:24	 17:45	 18:06	 18:26	 18:47	 19:08	 19:28	 19:47		
	

Sens aller

Sens retour

RENOIR

DARSONVAL

C CIAL LA CHAPELLE

PATTE D’OIEFEYDEAU

MONT ST LOUP

160m

Ces horaires, soumis aux aléas de circulation, sont donnés à titre indicatif



MONT ST LOUP  C CIAL LA CHAPELLE  DE VLAMINCK  TROYES 

MONT ST LOUP 07:04 07:33 08:10 09:00 09:35 10:08 10:59 11:53 12:34 13:23 14:12

C CIAL LA CHAPELLE 07:08 07:37 08:13 09:03 09:38 10:11 11:02 11:56 12:37 13:27 14:16

C CIAL LA CHAPELLE 07:16 07:46 08:16 09:07 09:44 10:13 11:10 12:03 12:44 13:40 14:22

DE VLAMINCK 07:24 07:54 08:23 0915 09:52 10:21 11:18 12:11 12:52 13:48 14:30

JEAN MOULIN ARGENCE 07:34 08:04 08:33 09:25 10:02 10:31 11:28 12:22 13:02 13:58 14:40

MONT ST LOUP 15:00 15:45 16:34 17:03 17:35 18:02 18:31 18:58 19:24 19:48

C CIAL LA CHAPELLE 15:04 15:49 16:38 17:07 17:39 18:06 18:34 19:01 19:28 19:52

C CIAL LA CHAPELLE 15:18 16:00 16:41 17:12 17:55 18:22 18:37 19:14 19:45 20:07

DE VLAMINCK 15:26 16:08 16:49 17:20 18:03 18:30 18:44 19:21 19:51 20:13

JEAN MOULIN ARGENCE 15:36 16:19 17:00 17:31 18:13 18:40 18:54 19:30 20:00 20:22

Sens aller

HALLE 07:05 07:22 08:05 08:30 09:13 09:56 10:38 11:18 12:14 12:53 13:49

BLANQUI 07:11 07:30 04:14 08:39 09:22 10:05 10:47 11:27 12:24 13:02 13:58

C CIAL LA CHAPELLE 07:17 07:38 08:12 08:48 09:31 10:14 10:56 11:36 12:33 13:11 14:07

C CIAL LA CHAPELLE 07:21 07:51 08:21 09:03 09:46 10:21 11:02 11:46 12:38 13:23 14:11

MONT ST LOUP  07:25 07:55 08:25 09:07 09:50 10:25 11:06 11:50 12:42 13:27 14:15

HALLE 14:31 15:28 15:56 16:25 16:54 17:25 17:50 18:24 18:55 - -

BLANQUI 14:40 15:37 16:05 16:35 17:04 17:35 18:00 18:33 19:04 - -

C CIAL LA CHAPELLE 14:49 15:46 16:14 16:44 17:13 17:44 18:09 18:42 19:12 - -

C CIAL LA CHAPELLE 14:57 15:49 16:17 16:46 17:22 17:51 18:23 18:48 19:15 - -

MONT ST LOUP 15:01 15:53 16:21 16:51 17:27 17:56 18:27 18:52 19:19 - -

Sens retour

Je souhaite me rendre au centre-ville de Troyes par la ligne 11 en correspondance avec la 
ligne 6
Depuis l’arrêt MONT ST LOUP, j’emprunte la ligne 11 en direction de  et descends à l’arrêt C CIAL 
LA CHAPELLE. J’attends le passage d’un bus afin de la ligne 6 à destination du centre-ville de Troyes. Je descends à 
l’arrêt J. MOULIN ARGENCE ou FOCH. 

Dans le sens retour, je prends mon bus à l’arrêt HALLE, en direction de . 
Je descends à l’arrêt C CIAL LA CHAPELLE puis, j’attends le passage du bus de la ligne 11 à destination de . 

Ces horaires, soumis aux aléas de circulation, sont donnés à titre indicatif


